
Hej alle,

Som lovet inviterer vi til beboermøde. For at sikre at så mange som muligt kan
komme og stille spørgsmål og høre mere, afholder vi to møder. Det ene er på tirsdag
d. 26. marts kl. 17.30 - 19.30 og det andet er efter påske tirsdag den 2. april kl. 17.30
- 19.30.

Vi vil adressere alle de bekymringer og spørgsmål, som er rejst i gruppen her, men
også spørgsmål gennem høringssvar og vi vil svare på spørgsmål. Selvfølgelig vil vi
også fortælle om projektet som helhed til alle jer der interesserede i det.

En stor del af bekymringerne går på GoBoats i kanalerne, og der er kommet mange
holdninger og synspunkter på bordet. Specielt vejer det for os tungt, at kanalerne til
stor glæde for alle i området bruges som badezone. Selvom det principielt er ulovligt
at bade der, så forholder vi os til virkeligheden, som er at der bades i kanalerne. Det
er jo en stor værdi for alle at kunne bade her. Vi havde ikke besluttet, hvor der må
sejles med GoBoat - det spørger vi altid myndigheder og lokale om. Ud fra gruppens
tilkendegivelser og dialog vi har haft med beboere og andre, har vi nu truffet
beslutningen om, at kanalerne ikke må besejles af GoBoats.

Der har desuden været spørgsmål til placeringen af anlægget. Placeringen er ud fra
den gældende lokalplan udlagt til flydende anlæg med lystbåde. Det er udpeget i
fællesskab med Danica Ejendomme og GF Sluseholmen Syd.

Endeligt er der spørgsmål om forsikring. Alle gæster der sejler med GoBoat er fuldt
forsikret. Skulle der ske skader vil vores forsikring dække det - lejer af båden betaler
selvrisikoen - ikke mindst for at opfordre til at undgå problemer. Det er i vores alles
interesse at minimere skader, hvorfor vi både digitalt og inden udsejling intruerer
gæsterne nøje.

Vi opfordrer til at tage alle jeres spørgsmål med til de to møder.

Vi håber at se så mange som muligt. For at vi bedst muligt kan sikre faciliteter der
kan rumme os alle, beder vi alle tilmelde sig på forhånd via linket:
https://forms.gle/22WCmmaYEwJukEpi8 . Når vi har overblik over hvor mange der
kommer, eftersender vi info på hvor mødet finder sted.

Har I ikke mulighed for at være tilstede, så send meget gerne spørgsmål til
kasper@goboat.dk, således vi kan tage det op på mødet.

Med venlig hilsen
GoBoat

https://forms.gle/22WCmmaYEwJukEpi8

